

To dages intensiv masterclass om

# MEGET MERE LEDELSE

## MED DE SAMME KRÆFTER

Seks principper for at lede bedre sammen i teams,  
på tværs af siloer og fra alle pladser



29.-30. september 2025

**UKON**  
HUMAN RESULTS

## VIL DU BLIVE DYGTIGERE TIL AT...

- Få ledergrupper til at arbejde sammen?
- Udvikle aktørskab og samarbejde om ledelse fra hele organisationen?
- Skabe resultater hen over organisatoriske søjler og grænser?
- Hjælpe dig selv og andre til at bruge følelser konstruktivt som handlekraft?

## UNDERVISNING

Masterclassen foregår over to dage hos UKON i Aarhus. Der er højst 15 deltagere.

Underviserne er Anders Trillingsgaard og Elisabet Skov Nielsen. Begge er ledelsesforskere, forfattere og erfarne konsulenter, der gennem mange år har arbejdet med de tilgange og metoder, som bogen beskriver.

Masterclassen er en blanding af oplæg, dialog, casearbejde og øvelser i grupper.

Masterclassen er for dig, der som erfaren leder eller intern konsulent, allerede bruger eller gerne vil bruge tilgangen og metoderne fra bogen "Meget mere ledelse med de samme kræfter".

Det kan være, at du har læst bogen, er blevet inspireret af et foredrag – eller at din organisation arbejder med "kurs, koordinering og commitment" i en eller anden form.

Kom og afprøv værktøjer, og træn dine personlige færdigheder som leder eller konsulent. Kom videre med arbejdet med at udvikle præcis den form for ledelse, der passer til jeres organisation.

## PROGRAM

### DAG 1

#### Ledelse, ledelsesroller og aktørskab

---

### DAG 2

#### Opgaver, strategi, mobilisering, følelser

---

For at du for alvor kan få meget mere ledelse med de samme kræfter, er det ikke nok, at du selv går til ledelse på nye måder.

Det er afgørende at formidle ideerne, så dine samarbejdspartnere forstår det og have metoder til at sætte gang i teamudvikling på tværs af strukturer, strategirealisering og nye ledelses- og medarbejderroller.

Det får du fokuseret hjælp til på to intensive og inspirerende dage sammen med ligesindede med samme ambition.



På dag 1 arbejder vi blandt andet med, hvordan du kan formidle kernen af Meget mere ledelse til dine vigtigste interessenter.

Vi zoomer ind på opgavebaseret udvikling af ledergrupper (og andre siloer) og sammen undersøger vi aktør-, leder- og følgeskabsdilemmaer.

På dag 2 arbejder vi blandt andet med strategiprocesser, der mobiliserer meget mere ledelse og aktørskab. Vi laver øvelsesworkshop og arbejder med egne strategi-cases.

## PRAKTISK

Masterclassen består af to hele kursusdage – 29.-30. september 2025.

### Lokation

UKON

Brendstrupgårdsvej 13, 2. sal. 8200 Aarhus N

### For nærmere information og tilmelding, kontakt:

Sekretariat

info@ukon.dk / 86 26 13 66



## Anders Trillingsgaard

Anders er ph.d., autoriseret psykolog, forsker og ledelsesrådgiver i UKON, hvor han også er formand for ejerkredsen og chef for husets forskningsaktiviteter.

Anders har mere end 20 års erfaring som konsulent, forsker, foredragsholder og forfatter. Bogen Meget mere ledelse med de samme kræfter er den nyeste i rækken af Anders' udgivelser.

Hans dybdegående indsigt i og erfaring med udviklingen af ledelsesteam, har gjort ham til en af landets førende eksperter inden for ledelse- og organisationspsykologi.

## PRIS

Programmets samlede pris: 12.500,- excl. moms.

Prisen inkluderer:

- Relevante materialer, litteratur, forskningsbaserede oplæg og værktøjer
- Frokost begge dage og let middag på dag 1
- Mulighed for kørsel til og fra Aarhus H



## Elisabet Skov Nielsen

Elisabet er ph.d., autoriseret psykolog, chefkonsulent og erhvervsforsker i UKON.

Elisabet har mere end 10 års erfaring med at tilrettelægge og gennemføre udviklingsprocesser, facilitere læringsrum og lede samtaler på gruppe- og individniveau.

Som procesleder og underviser har hun stået i spidsen for afvikling af store uddannelsesprogrammer i bl.a. coaching og dialogiske læringsprocesser. Elisabet skaber tilpas udfordrende læringsrum, hvor der både er plads til at arbejde med svære problemstillinger og til at stille skarpt på muligheder og handlerum.